8. Bl. 79va-109ra : Rubr. *6^m quolibet* (schwarz :) *disp. parysius*.
In quolibet querebantur 19.
Q. 1-19.
9. Bl. 109ra-128vb : Rubr. *Septimum quolibet* (schwarz, von anderer Hd. :)
disputatum parysius.
Questiones sunt equales numero hiis que vere scimus ...
q. 1-4, expl. unvollst. : non autem iuxta partem in ordine ad locum,
id est ;
q. 11, Anfang unvollst. : unus actus intelligendi intensus naturalis
remittit naturaliter alium ;
q. 12-16.
10. Bl. 128vb-152vb : Rubr. *octavum quolibet*.
In quolibet querebantur questiones 40.
Q. 1-40. Bei q. 8 hat die Hs. von Tortosa nach P. March den Titel :
utrum nomina prophirii dicantur univoce de deo ... diese Hs. gibt
den Titel korrekt wieder : utrum nomen principii dicatur univoce
de deo ...
11. Bl. 152vb-154vb : Rubr. *quolibet nonum*.
In quolibet proponebantur 27.
Q. 1-3, expl. unvollst. : carere respectu dependencie a deo ut a causa
efficiente.
12. Bl. 155ra-160rb : [Quaestio disputata] *De visione beata animarum*.
Questio est utrum anime sanctorum separate a corporibus ante
resurrectionem generalem videant clare seu aperte vel beatifice
divinam essenciam. — Vgl. F. Joannis de Neapoli O. Pr. ... Quaestiones
variae Parisiis disputatae, post annos CCCII ex vetusto
M. S. Codice insignis Bibliothecae Regii Conventus S. Dominici
erutae et nunc primum iussu A. R. P. F. Dominici Gravina ... in
lucem editae. Neapoli 1618, p. 346-357.
13. Bl. 161rb-166vb : Am obern Rand : *quolibet XI^m*.
In quodlibet quesite sunt questiones quindecim.
Q. 1-6, expl. unvollst. : ut probatum est in quodlibet nostro 8^o que-
stione 13a, ergo predicte substancie habent necessitatem essendi.
14. Bl. 167ra-174va : Am oberen Rand : *quolibet 13^m*.
Beginnt unvollst. mit q. 4 : propter quod, separati a corpore, cito
et faciliter putrescunt et corrumpuntur. 2^o principaliter inquirendum
est an sanguis christi unitus eius corpori fuerit unitus personaliter
verbo dei (Bl. 167ra-167rb) ;
Quinta questio est utrum totus sanguis christi effusus in passione fuerit
in eo post resurrectionem (Bl. 167rb-vb) ;
Sexta questio est utrum in triduo mortis christi potuerit sanguis eius conse-
crari sic quod tali sanguini esset adoracio latric exhibenda (Bl. 167vb-
168rb) ;

- Septima* questio est utrum pueri sint calidiores quam iuvenes (Bl. 168rb-va) ;
Octava questio est utrum sit dare ultimum instans vite mortalis hominis (Bl. 168va-169ra), vgl. Quol. III, 22 ;
Nona questio est utrum anima intellectiva sit forma specifica propria hominis (Bl. 169ra-rb) ;
Decima questio est utrum anima intellectiva sit tota in toto corpore et tota in qualibet eius parte (Bl. 169rb-vb), vgl. q. disp. 28 ;
Undecima questio est utrum potencie anime sint eius accidentia vel sint idem cum essencia eius (Bl. 169vb-170rb), vgl. Koch, Quol. XIII, 4 und 7 ;
Duodecima questio est utrum potencia peccandi sit mala (Bl. 170rb-vb) ;
Terciadecima questio est utrum virginitas sit virtus (Bl. 170vb-171va), vgl. Quol. VIII, 37 ;
Quartadecima questio est utrum gracia per prius sit in potencia anime quam in eius essencia (Bl. 171va-vb) ;
Quintadecima questio est utrum caritas possit augeri (Bl. 171vb-172rb), vgl. Quaest. disp. 4-5 ;
Sextadecima questio est utrum sit melius et virtuosius diligere amicum quam inimicum (Bl. 172vb-173rb), vgl. Koch, Quol. XIII, 9 ;
Decima septima questio est utrum rem modici precii tradens et vendens alicui pro magno precio solvendo in futuro committat usuram, sicut si aliquis vinum tempore vindemiarum, quando est magnum forum de vino et vinum est modici precii, traderet et venderet alicui pro precio magno, quantum scilicet valebit in futuro ante vindemias, solvendo tali tempore (Bl. 172vb-173rb), vgl. Quol. IV, 18 ;
Decima octava questio est utrum pater alicuius intrans monasterium possit privare filium tota hereditate seu debito bonorum subsidio et offerre omnia bona sua monasterio quod intrat (Bl. 173rb) ;
Decimanona questio est casus talis : Dominus j. trahit dominam f., filiam suam unigenitam, in uxorem comiti c. cum multis pactis que confirmavit iuramento facto ad sancta dei evangelia corporaliter tacta et consensu regio facto ex certa sua sciencia per suas litteras patentes cum sigillo suo (Bl. 173rb-174va).